
 
 
 

  
 
 
 

1 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORI 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA 

DI TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI, FINALIZZATO ALL’INDIVIDUAZIONE DI 

ESPERTI FACILITATORI PER LE ATTIVITÀ LABORATORIALI PREVISTE DAL PIANO DI 

FORMAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE NEOASSUNTO PER L’A.S. 2023/2024 

NELL’AMBITO 0006 CALABRIA - AMBITO TERRITORIALE 4 COSENZA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO      l’Avviso Pubblico indicato in oggetto, Prot. 10175 del 21/12/2023; 

VISTO   il Verbale della seduta dell’8 gennaio 2024, nella quale la commissione ha valutato le istanze   

pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 08/01/2024 con prot. n. 115;  

DISPONE 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITVA per l’individuazione di Esperti facilitatori per le 

attività laboratoriali previste dal Piano di Formazione del personale docente neoassunto per l’a, s. 2023/2024.

  

LABORATORIO Titolo Sede Punteggio 

LAB 1 
Tecnologie della didattica digitale e loro 

integrazione nel curricolo 

IC “Emilio Bianco”  

Montalto Uffugo 
 

Aspirante 

(Cognome e nome) 
Data e prot. ricezione istanza   

Mazzeo Silvia 

(interno all’ IC “Emilio Bianco” 

– Montalto Uffugo) 

Prot. 2 del 02/01/ 2024 ✓  
29/ 50   

punti 

LAB 2 Inclusione sociale e dinamiche interculturali 
IC “Emilio Bianco”  

Montalto Uffugo 
 





 
 
  
 
 
 
 

 
 

2 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto e 

conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

Aspirante  

(Cognome e nome) 
Data e prot. ricezione istanza  Punteggio 

Santoro Anna Maria 

(interno all’IC “Emilio Bianco” 

– Montalto Uffugo) 

Prot.  22 del 03/01/ 2024 ✓  
19/50 

punti 


		2024-01-15T12:11:31+0100
	GEMMA FARACO




